PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 30/2024– PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado

preliminar do Edital N.º 30/2024 - PPG/CPG/UEMA, referente à Concessão de Bolsa

de Estágio Pós-Doutoral no Brasil, no âmbito do Processo n.º 88887.510.276/2020-00

do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação - Amazônia Legal (PDPG -

AMAZÔNIA LEGAL), Edital n.º 13/2020, visando o desenvolvimento de atividades de

pesquisa no Programa de Pós-graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade

(PPGECB).

a) Candidato (a) Aprovado (a) e Classificado (a)

Número do Processo CANDIDATO (A)
23129.001971/2024-10 Jéssica Fernanda Ramos Coelho

São Luís – MA, 26 de março de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG